
 R O M A N I A                                                    

JUD. CLUJ                                                                  

CONSILIUL LOCAL  
 

H O T A R A R E 

 Privind aprobare Studiu de Fezabilitate pentru ,, Extindere  Sistem de 

Alimentare cu Apă Potabilă a localităţii componente – Bicalat ,,. 

 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinara din data de 

21.04.2008.  

 Având în vedere referatul  nr. 2536/2008,  înaintată de  dl. Czondi Eugen 

– Responsabil Achiziţii Publice în cadrul Primăriei Huedin,  prin care solicită 

aprobarea Studiului de Fezabilitate pentru  ,, Extindere Sistem  de Alimentare 

cu Apă Potabilă a localităţii componente – Bicalat,,. 

 Tinand seama de proiectul de hotarare nr. 2553/2008, înaintat de primar 

şi avizat de comisia economică la şedinţa din data de 17.04.2008. 

 Luând în considerare prevederile  art.. 38,  alin. 2, lit.d, alin.6, lit.a, 

pct.11, 14,  şi  art. 46   din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, 

modificată cu Legea 286/2006. 

  

H O T A R A S T E 

 
 Art.1. Se aprobă Studiul de Fezabilitate pentru investitia,, Extindere 

Sistem de Alimentare cu Apă Potabilă a localităţii componente – Bicalat,, . 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează 

compartimentul dl. Czondi Eugen respnsabil Achiziţii Publice  in cadrul 

Primăriei Huedin. 

 

Nr.43/21.04.2008      Consilieri total:        15 

        Consilieri prezenţi:  14 

                  Votat pentru:           14 

Preşedinte de şedinţă, 

Sing. Sumedrea Iosif 

           Contrasemnează Secretar, 

                                                                   Cozea Dan 


